COMUNE DI TRASQUERA
PROVINCIA DEL VCO


TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE

OTTOBRE 2013


ai sensi dell'art. 21 della L 18/06/2009 n. 69 secondo istruzioni di cui alla circolare 3/09 della Presidenza del
Consiglio dei Ministri, si riportano i dati relativi alle percentuali di presenza e assenza dei dipendenti di ruolo
dell'Ente suddivise per settore di riferimento:

	AREA PERSONALE
(P)

	N. DIPENDENTI

	ASSENZE (A)
TOTALI
	GIORNI
LAVORATIVI
(N) PER DIPENDENTE

	% ASSENZA
(PA)


	AMMINISTRATIVOCONTABILE

	2
	25,5
	23
	55,43

	TECNICA
	1
	0
	23
	0










secondo quanto indicato nella predetta circolare sono computate quali assenze i giorni di malattia, ferie,
permessi, aspettativa,congedo obbligatorio, ecc.


Il calcolo della percentuale è ottenuto tramite la moltiplicazione di giorni lavorativi mensili per il numero di
unità del personale delle aree, rapportato ai giorni di assenza dal lavoro moltiplicati per 100:
pa= 100xA
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